
 

 

 

LB Cemix, s.r.o., Tovární 36, Borovany 

 

Přední výrobce a tradiční dodavatel suchých omítkových a maltových směsí a 

vápenných produktů v ČR hledá uchazeče na pozici:  

 

ELEKTROINŽENÝR 
pro výrobní závod Kotouč Štramberk 

 
Jste zodpovědná silná osobnost? Cítíte se být odborníkem na řešení technicko - výrobních problémů 

a chcete se podílet na řízení kvality celého elektro-technického úseku?  
Je Vám blízká technika, elektrika i stavařina?  

Pak hledáme právě Vás, jako samostatnou a výkonnou osobnost, která bude řídit, motivovat, 
navrhovat, řešit a zodpovídat za výsledky v souladu s výrobním plánem závodu. 

 
Vaším úkolem bude řešení poruchových stavů strojů a zařízení ve spolupráci s mistrem elektroúdržby, 

příprava a následná realizace běžných, středních a generálních oprav po stránce elektro, spolupráce 

s projektovým manažerem při řešení investičních projektů ve výrobním závodě, příprava a realizace 

rozvojových plánů – investice, metodická činnost nad prováděním elektro revizí a následné zajištění 

odstranění vzniklých závad v termínu a kvalitě 

 

Požadujeme: 

- elektrotechnické vzdělání a min. 2 roky zkušeností na obdobné pozici 
- odbornou způsobilost (dříve vyhláška 50), vedoucí elektrotechnik do 35kV 
- orientaci v průmyslové automatizaci, znalost PLC systémů (Simatic S7), znalost SW vizualizace 

průmyslových procesů, orientace v ČSN, EN, ISO, CE normativech, apod. 
- zkušenosti nebo orientaci v zadávání zakázek/poptávek, uzavírání smluv o dílo 
- znalost anglického jazyka  
- samostatnost při rozhodování, sebemotivaci a schopnost kvalitní týmové práce 

 
- Nabízíme:  
- samostatnou odbornou pozici u stabilní nadnárodní společnosti s českou tradicí 
- motivující finanční ohodnocení plus prémiovou složku dle výsledků 
- balíček zaměstnaneckých benefitů - týden dovolené nad rámec ZP, příspěvek na rekreaci 6.000 

Kč ročně, příspěvek na stravování, příspěvek na penzijní připojištění, zaměstnanecké slevy, 
příspěvek na dětské rekreace, 13. plat, atd. 

- výrazný prostor pro realizaci vlastních inovativních myšlenek, osobnostní a profesní rozvoj 
- přátelské prostředí, pomoc a osobní přístup při zapracování 

 

Nástup dle vzájemné dohody 

Zaujali jsme Vás?  

Zašlete svůj životopis v českém jazyce na e-mail  michal.rezak@cemix.cz. 

Případné dotazy Vám rád zodpoví Pan Michal Řezák na telefonním čísle 720 747 098. 

Více o nás na www.cemix.cz 

mailto:michal.rezak@cemix.cz
http://www.rako.cz/

